
UCHWAŁA NR XXXIII/237/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Bojanowa za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Bojanowa absolutorium z wykonania budżetu gminy za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1592525F-77C6-474D-BED7-4A34CC517DA3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) do właściwości rady gminy należy rozpatrywanie sprawozdania 
z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 
z tego tytułu. 

Wykonanie budżetu gminy opiniuje Komisja Rewizyjna i występuje z wnioskiem do Rady Gminy 
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi. Wniosek w sprawie absolutorium podlega zaopiniowaniu 
przez Regionalną Izbę Obrachunkową. 

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) nie później niż do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, 
rada gminy podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla burmistrza po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2020 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym gminy za 2020 rok, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu, o której mowa w art. 270 ust. 2, 

4) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Bojanowo, 

5) stanowiskiem komisji rewizyjnej. 

W związku z powyższym przedstawia się projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Bojanowa za 2020 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1592525F-77C6-474D-BED7-4A34CC517DA3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

